[bookmark: _Hlk106365810][bookmark: _GoBack]Опубликовано в газете МК-документы № 24 (5077) от 01.03.24 стр. 2-3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область
РЕШЕНИЕ
   [image: gerbproz1]    	от 27.02.2024                                                 № 637

Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования округ Муром
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, учитывая протокол общественных обсуждений, заключение от 09.02.2024 о результатах общественных обсуждений по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования округ Муром, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

                                                 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования округ Муром, утвержденный решением Совета народных депутатов округа Муром от 22.12.2020 № 180, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром Е.В. Ершову и председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и правопорядку Е.Д. Пичугина.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава округа

Председатель Совета

         Е.Е. Рычков

	                                         К.Г.Федурин

	Рассылка:
	по 1 экз. – в дело,  УАиГ, газета «Муромский край».

	Готовила:
И.о. начальника Управления
архитектуры и градостроительства
администрации  округа

    Е.В. Ершова

	Согласовано:
Председатель  постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и правопорядку

    Е.Д. Пичугин

Завизировано:
Начальник правового управления
администрации округа

  Д.А. Карпов

Консультант по правовым вопросам
Совета народных депутатов

    Г.П. Ильина

               Приложение
к решению Совета народных депутатов округа Муром
                                                                                          от 27.02.2024 № 637
Проект
изменения в Генеральный план муниципального образования округ Муром
1. Изменить функциональную зону «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (жилые зоны)» на функциональную зону «Зона застройки многоэтажными жилыми домами (9 этажей и более)».
Карта функциональных зон округа Генерального плана муниципального образования округ Муром.
До внесения изменений (Фрагмент)
[image: ]

[image: ]

После внесения изменений (Фрагмент)[image: ]

Условные обозначения
[image: ]

[image: O:\Архитектура\для всех\ГЕНПЛАН 17.12.2020\Графические материалы (ред. 17.12.2020).jpg\1.1_Карта_функциональных_зон.jpg]
[image: O:\Архитектура\для всех\ГЕНПЛАН 17.12.2020\Графические материалы (ред. 17.12.2020).jpg\1.10_Карта_зон_с_особыми_условиями.jpg]2. Дополнить Карту зон с особыми условиями использования территории Санитарно-защитной зоной для АО «Муромский приборостроительный завод» производственная площадка».

image4.png
=] 1.1 Kapra_¢ynusmonansHbix_30n,pg - CpeACTE0 npocmoTpa Gotorpagwii Windows ey -

Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

@mm— FPAHHUA FOPOACKOTO OKPYTA
f— TPAHLA MYHHLUNATILHOTO OEPASOBAHHA

== TPAHHLIA HACETIEHHOTO TYHITA

OYHKUMOHANBHBIE 30Hb!

KUNBIE 30HB!

SOHA SACTPOIIUN WHAVBHIYATEHbIW
i Fonaw

SOHA SACTPOMG NATOSTAXHINA HATbINN NONAM
(a0 8 STANER, BITTOUAR MAHCAPIHLIH)

‘JOHA SACT PO CPEIHESTAYHLIA YATINA ONAA
(or 570 STANEN, BICTOUAR NEHCAPIHEIN)

30HA SACTPOIKIA HHOTOITAXHAINA YOATSIA_ FOWAN
(3 sTaxE u sonee)

30HA SACTPOMKN HACENEHHAIX TYHKTOR

OBIUECTBEHHO-AENOBLIE 30HbI

P oo monen GeuscTaDWOAEIOR Sous

SOHA_ CTIEWARTISUPOBAHHOR OBUECTBEHHOM SACTPOMGH
OBLEATEI SNPABCOXPAHEHHR

OBLEATEI BICWENO 1 CPETMECTELMATEHOTO DEPAIOBAHAR
OSBEKT CIOPTEHOTO HASHANEHHA

OBLETHI WKOMLHOMD W AOWIKONBHOMD OSPASOBAHAA

‘30HA WCTOPWHECKOR SACTROMKW (YTETOBAR)

[ BEEE

[1 eBckas Crnobozna
HAmvrpugscian Cnobona T —

B e o

2612203

image5.jpeg
FEHEPANbHbLIA NNAH MYHULUMNANBLHOIO OBPA3OBAHUA “OKPYI MYPOM™"
(NPOEKT BHECEHWUA W3MEHEHWA )
KAPTA ®YHKLMOHAMNbHBIX 30H OKPYFA

k!
|

/

v, 1111, Bovkoea
[Et

)

2y \
%\ WL
N

.
n Anexcntonts

i
w

image6.jpeg
FEHEPANbHbLIA NNAH MYHULIMNANLHOIO OBPA3OBAHMA “OKPYI MYPOM"

a

( NPOEKT BHECEHWA U3MEHEHUWW )
KAPTA 30H C OCOBbIMKU YCNOBUAMU UCMNONL3OBAHUA TEPPUTOPUU

. Kommyka

A-Hexunoska |

EE OB30BC A0 ©

tee

image1.png

image2.png

image3.jpeg